JIS符号
NSF H1带消音器金属阀
SMW2-FP1 Series
● 配管口径：R1/8～R1/4
项   目 SMW2-6A SMW2-8A
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7
最低使用压力 MPa 0

注2 ：表示最大流量时的消音效果。
规格
型号表示方法 流量特性
6A FP1SMW2
符号 内   容
A  配管口径
6A R1/8
8A R1/4
空压・真空・辅助元件综合
样本编号 ：CB-024SC
编号 部件名称 材      质
1 旋钮 聚对苯二甲酸丁二醇酯
2 导环 聚酰胺
3 针阀 聚酰胺
4 滤芯 PP 烧结树脂
5 阀体 聚酰胺
内部结构及部件一览表
关于外形尺寸图，请参阅《空压・真空・辅助元件综合（CB-024SC）》的SMW2系列。
8642 100
0
3